

۱+۳ بازیکن در لیست مازاد کارقال



سه بازی بدون حتی یک گل

علیپور کفش طلا را از دست می‌دهد؟

هیچ اولتیماتومی دریافت نکردم

بوژوو یچ: من تسلیم نمی شوم

دردسر جدید برای صدرنشین

سایه محرومیت روی سر خلیل زاده

رفیق رستمی، رئیس EWF شد

گهی زین به پشت گهی پشت به زین

سرمقاله

محسن معتمد کیا

مدیرکل روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان

راهبرد جدید ورزش ایران

چند ماه از آغاز به کار دولت وفاق نگذشته، اما یکی از حوزه‌های که نشانه‌های تغییر در آن به‌وضوح دیده می‌شود، «ورزش پایه» است. نگاه‌های به‌عکسدر کاروان‌های ورزشی دانش‌آموزی ایران در دو رویداد بین‌المللی اخیر- المپیک دانش‌آموزی در بحرین در سپتامبر ۱۴۰۳ و تیمنازاد ۲۰۲۵ خیزستان در فروردین ۱۴۰۴- نشان می‌دهد که در سیاست روشن و دقیق در حال پیاده‌سازی است. سرمایه‌گذاری در سیاست ثبت شده، در مدرسه، ایران در رقابت‌های المپیک ۱۱۱ ورزشکار در ۸ رشته و ۱۱۲ تیم دانش‌آموزی شرکت کرد و موفق شد از میان ۷۲ کشور، جایگاه پنجم جدول مدال‌ها را از آن خود کند. ۲۶ طلا، ۱۲ نقره و ۱۳ برنز؛ بالاتر از کشورهای مثل آمریکا، ترکیه، فرانسه، ایتالیا و هلند. فقط چند ماه بعد، در رقابت‌های خیزستان و در بزرگترین جدول مدال حضور حدود ۳۰۰ ورزشکار از ۱۲۰ کشور، کاروان ایران با ترکیب ۱۱۳ ورزشکار در ۱۲ رشته و ۲۹ تیم، ۲۹ طلا، ۲۸ نقره و ۲۹ برنز دیگر به‌دست آورد. مجموع این دو آزمون، یعنی ۱۴۱ مدال، حاصل یک تغییر رویکرد بنیادین است. «ما سوزان اینجاست؛ این‌ها چنین چطور در فاصله‌ای کوتاه ممکن شدند؟ پاسخ را باید در تصمیم دولت وفاق برای احیای «ورزش مدرسه‌محور» جست‌وجو کرد. در دهه‌های گذشته، رهاگر از اهمیت ورزش دانش‌آموزی گشته‌اند، اما آنچه در این ماه‌ها اتفاق افتاده، وزارت ورزش و جوانان و وزارت آموزش و پرورش، افزایش حمایت از رده‌های آماده‌سازی، تنوع بخشی به رشته‌ها و مدیریت حرفه‌ای، مزایای همگی نشانه‌های است از اینکه یک راهبردار تازه در حال برنامه‌ریزی شدن است.

اینکته هنوز اینجاست که دولت وفای در حالی این مسیر را آغاز کرده که هنوز به یک سالگی نرسیده. در حالی که بسیاری از کوردها ماه‌های ابتدایی را صرف تثبیت جایگاه خود می‌کنند. این دولت تصمیم گرفت بلافاصله به سراغ بخش‌هایی برود که آینده‌سازند، یکی از آنها هم ورزش پایه است. اینکه کوردها در ماه‌های نخست، ورزش مدرن را به دست قرار داده و منابع، توجه و حمایت ساختاری خود را معطوف آن کرده، یک پیام روشن دارد: آینده ورزش قهرمانی ایران از کلاس درس آغاز می‌شود، نه اردوهای فشرده لحظه آخری. همزمان این سیاست بازنامه‌ریزی وزارت ورزش و جوانان برای تقویت نظام استعدادیابی، فرصت بزرگی برای تغییر نقشه قهرمانی کشور فراهم کرده است. ایران را به برخورداری از پنهان‌گاه مستعد، در صورت استمرار این مسیر، می‌تواند در آینده نه‌چندان دور، جبهه خود را در رده‌های پایه و بزرگسالان آسیایی و جهانی تثبیت کند. دستاوردهای منامه ژاکتیر، فقط مدال نیستند. آینه‌ها نشانده: نشانه‌ای که مدرسه ورزش گرفته شود، می‌تواند خط مقدم تولید قهرمان باشد. ورزشکارانی که زیر سه سال دارند، اما تجربه بین‌المللی پیدا کرده‌اند، حوضت ملی شان تقویت شده و حالا گزینه درازند که خود را در دهن درختان در این مسیر رسانده‌اند و ورزش‌مردان به‌شدن فرماندهان کوچک، شوق خانواده‌ها هم ورزش‌مردان بودن و مطالبه‌گری برای توسعه ورزش دانش‌آموزی، باید در دستور کار رده‌های پایه و نخبه‌های عمومی قرار گیرد. کار فقط پیش‌بینی یک برآیند بازتولدمحلی بزرگ نیست؛ کار ما ساختن قهرمان نوین ورزش ایران از آستانه یک تغییر نسل است: نسلی که با نگاهی نو تربیت می‌شود. ایران با سیاست در حمایت از ورزش پایه استعدادیابی، سال‌های آینده پیر از ما‌هایی خواهد بود که امروز در سکوی المپیک دانش‌آموزی ایستاده‌اند.

سلمانى، صادقى وريگى در آستانه خروج از پرسپوليس

۳+۱ بازیکن در لیست مازاد کارताल

بازار تاکتیکی کارتان پیدا کنند. حالا به نظر شما بازی‌گانی که فرصت حضور در میدان را برای‌های حساس و آسان به دست نیاورده‌اند، چقدر شانس ماندن و تعدید قرارداد دارند. سید مهری با اینکه خیلی کمتر به بازی گرفته شده اما حداقل در مسابقه به عنوان بازیکن تعویض به میدان آمده است. از این نوع لیست‌ها هم می‌توان برای تمام تیم‌ها آماده کرد اما تمام آنها گمانه‌زنی بوده و همه چیز به نظر سرمربی بستگی دارد.

خریدهای شان قطعی شود. کارتال سرمربی
بهترین پرسپولیسی و نماز بین دونیمه

بی‌شک یکی از بهترین‌های این دوره و رقابت‌های لیگ برتر در ترکیب پرسپولیس به عنوان یک مدعی، دروازه‌بان الجزیرای این تیم، یعنی الکسیس گندوز می‌باشد. عملکرد این دروازه‌بان که به جای نفر اول دروازه‌بانان فوتبال کشورمان در ترکیب پرسپولیس به میدان رفت، آن‌قدر خوب بود که جای خالی بی‌ارتداداً در جمع سرخپوشان احساس نشد. او بارها با نمایش خیره‌ن‌آور پرسپولیس، زخامت آبادی و دیگر کم‌به‌بازینک محبوب هواداران این تیم تبدیل شد. با وجود این جالب است که این بازیکن

لس آنجلس ۲۰۲۸ و بیشترین سکوهاى مدال

رکوردشکنی حضور خانم هادر المپیک

هیأت اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک در یک کنفرانس مطبوعاتی در لوزان تأیید کرد که المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس دارای ۲۵۱ مدال خواهد بود؛ یعنی ۲۲ مدال بیشتر از پاریس ۲۰۲۴.

هیأت اجرایی برنامه رویدادها و سهمیه‌های ورزشکاران را برای بازی‌های لس‌آنجلس را به نظر گرفتن برابری جیستنی تأیید کرد است. برای اولین بار، تمام ورزش‌های تیمی حداقل تعداد تیم‌های زنان را به اندازه تیم‌های مردان خواهند داشت. برنامه لس‌آنجلس ۲۰۲۸ همچنین ۶۸ سهمیه برای پنج ورزش پیشنهادی کمیته برگزار (بیس‌بال/سافت‌بال، کریکت، فلک فوبال، چوگان و اسکوآش)، با سهمیه اصلی تعداد ورزشکاران را به ۱۰۵۰ نفر اضافه کرده است. علاوه بر ورزش‌های جدیدی که قرار است در بازی‌های لس‌آنجلس به نمایش درآید، فرصت‌های هیجان‌انگیز سکوی جدید برای ورزش‌های تثبیت‌شده در برنامه

الجزایری یکی از بااخلاق‌ترین بازیکنان این تیم هم به شمار می‌رود. او در اکثر بازی‌ها، نماز را به موقع می‌خواند و حتی در آخرین بازی پرسپولیس مقابل نساجی هم در بین دو نیمه در رختکن، نمازش را به جا آورد.

علیپور در جنگ با سرما خوردگی

هرچند پرسپولیس در یکی دو هفته اخیر با نوسان زیادی روبه‌رو بود، اما افت شدید عملکرد بازیکنان این تیم هم کاملاً به چشم می‌آید و حتی همه ابرام‌ها را به‌درد پرسپولیس امتیازاتی راز دست به‌درد. چند سرخپوشان سابق مقابل نساجی را برنده از زمین خارج کردند، اما افت شدید بازیکنان بویژه علیپور در چند بازی اخیر و به‌خصوص مقابل نساجی کاملاً مشهود بود و این موضوع به دلیل سرخوردگی این مهاجم پرسپولیس بوده است.

همه شاکی از اورونوف

اوستون اورونوف بی شک یکی از بازیکنان خوب پرسپولیس به شمار می آید. او با عملکردی که داشته، در اکثر موقعیت های پرسپولیس و گلزنی ها نقش داشته و توانسته عملکرد خوبی از خود نشان دهد.

تداوم روزهای تاریک چلسی و تاتنهام

همه چیز آماده قهرمانی لیورپول

رقابت‌های هفته سی و دوم لیگ برتر انگلیس روز گذشته با مسابقاتی حساس و پر گل پیگیری شد. لیورپول صدرنشین کلاس اولی (۱ امتیاز) با آرسنال در صدر جدول لیگ برتر ایجاد کرده بود، در ورزشگاه آنفیلد به مصاف وستهم رفت. در دقیقه ۱۸، لوئیز دیاز روی حرکت فردی و پاس تماشایی محمد صلاح، دروازه گنچس‌ها را باز کرد تا شاگردان اشلوت در نیمه اول مسابقه به پیروزی برسند. در نیمه دوم، وستهم میهمان فشار را برای باز کردن دروازه لیورپول افزایش داد و سرانجام در دقیقه ۸۶، روی اشتباه مشترک آرتورسون و فن دایز، آرتورسون به اشتباه دروازه خودی را باز کرد. فن دایک اما سه دقیقه بعد روی یک ضربه کرنر، با ضربه سر دیدنی اشتباه خود را جبران کرد تا لیورپول با پیروزی دو بر یک خانگی مقابل وستهم، در صدر جدول ۷۶ امتیاز شود. حالا لیورپول با پیروزی در بازی بعدی خود مقابل لیستر، فرصت شکست آرسنال مقابل لیوینگستون را دارد و در پایان هفته ۲۳، لیگ برتر انگلیس قطعی خواهد شد.

تقد روز

بخشش عجیب آقای خشن

فوتبال ایران چه نیازی به ساکت دارد؟

ساکت الهامی در حالی بار دیگر مجوز مربیگری در لیگ برتر به دست آورده که نزدیک ۳ ماه از محرومیت ۵ ماهه او باقی مانده بود. کمیته استیتفان فدراسیون فوتبال، اما در اقدامی بحث برانگیز حکم به بازگشت این مربی داد تا مشخص نشود احکامی که علیه خاتلین صادر می شود به سادگی قابل چشمپوشی است یا چنانچه در این راستا با مسئولان فدراسیون فوتبال رابین شود احکام می شکند.

الهامی جزو معدود مربیان در تاریخ فوتبال ایران است که همه گونه حاشیه‌سازی و ضدومیت را در کارنامه دارد. این مربی به لحاظ ظاهر نیز بسیار تند و خشن است و ادبیات پسیان-بشت و نامناسبی را علیه نمایان خود به کار می‌گرفت، شایسته شایستگی اخلاقی کافی برای مربیگری در چنین سطحی نبود. اما مالی های مقرر بشت پرده را بسوی مسئولان باشگاه انداخته، از مسائل فنی فراموش کرده و بر روی آن همه حاشیه‌سازی عریان شده و مجوز بازگشت این مربی به تمرین صادر شود؛ هرچند که گفته می‌شود الهامی با ارسال اعتراضی به استبداد کماش حکم خود را فراهم کرده اما واضح است که لای و سفاکس در این ماجرا نقش برجده داشته است.

این تصمیم کاملاً روشن شد که احکام صادر از سوی کمیته استیتاف فدراسیون فوتبال ضمانت احکام دارد و به پرسش‌های فراوان ششگانه است. اما به واقع نباید از کنار این پرسشی به سادگی عبور کرد که اگر الهامی دوباره همان رفتارها را دارد، این میدان مسابقه مرکب شود که سوابق رفتار این افراد نمی‌تواند فدراسیون را به پاسخی برای اثبات این عملی خواهد داشت؟ الهامی بارها در فوتبال بعد از صدور حکم محرومیت بخشیده شده، اما هر بار دوباره به همان رویه قبل برگشته و به پراخگری‌های متعدد صحنه‌های زشتی را به راه رها نموده است.

این سؤال نیز مطرح است که به واقع فوتبال ایران چه نیازی دارد؟ الهیامی دارد؟ این مربی منشأ تحولی در فوتبال ایران بوده؟ این سئوال را برای فوتبال ایران ساخته است اما اقدامات مانند؛ اخراج خلاقیت در فوتبال ایران داشته و از لحاظ تربیت جوان ها موفق نبوده است؟ به چه سبزی در این کشور چه جود دارد که اصلا به این روش دست او به صحنه است؟ این مربی سببی نیز خود را نباشد و متشکی به این مربی می داند نیز مسأله مهمی است که نباید گذشت آن به سادگی گذشت؛ اگر مالک این باشگاه همه فضا را ازرواهای خود رادر این کشور با این مربی پر خاشاکگری می بیند و نمی تواند به گزینه دیگری فکر کند.

خبر

ماريانی داور دیدار دور تموند. بارسلونا شد

تجاذبه فوتبال اروپا (یوفا) اسامی داران بازی‌های سه‌شنبه شب لیگ قهرمانان را اعلام کرد که بر این اساس دیدار تیم‌های بوروسیا دورتموند، بارسلونا و مائوریزیو ماریانی از ایتالیا در ورزشگاه سیگنال ایدنپارک شهر دورتموند سوت خواهد زد. این دیدار در حالی از ساعت ۲۰:۳۰ به وقت تهران، آغاز خواهد شد.